
Holst, Advokater
Hans Broges Gade 2
DK-8100 Århus C
T, +45 8934 0000
F, +45 8934 0001
holst-law.com

Jørgen Holst
Steffen Ebdrup
Torben Brøgger
Henrik Steen Jensen
Jakob B. Sørensen
Erik Jensen
Kurt Siggaard
Jakob Schmidt
Carsten Led-Jensen
Tina Braad
Per Christensen

039560-0002|000069

Til de efterstillede kreditorer mv. i 
Selskabet af 1. september 2008 A/S under konkurs –
CVR nr. 50020010 (tidligere Roskilde Bank A/S)

To the subordinated creditors etc. of
Selskabet af 1. september 2008 A/S in bankruptcy –
CVR No. 50020010 (formerly Roskilde Bank A/S)

Jørgen Holst
Partner

jho@holst-law.com

Jette Gertsen, Secretary 
jge@holst-law.com

T +45 8934 0055

Our ref. 039560-0002 JHO/JGE

2 September 2009

Cirkulæreskrivelse nr. 6 / Circular Letter No. 6

SKS 21-354/2009 – Selskabet af 1. september 2008 A/S under konkurs –
CVR nr. 50020010 (tidligere Roskilde Bank A/S), Algade 14, 4000 Roskilde

File no. SKS 21-354/2009 - Selskabet af 1. september 2008 A/S in bankruptcy –
CVR No. 50020010 (formerly Roskilde Bank A/S), Algade 14, DK-4000 Roskilde 

Til orientering henvises der til, at følgende materiale er tilgængeligt via nedennævnte links:

Please be informed that the following documents are available for download via the links 
mentioned below:

• "Beretning til Statsrevisorerne om Finanstilsynets aktiviteter i forhold til Roskilde Bank 
A/S" udarbejdet af Rigsrevisionen juni 2009 (report available in Danish only)

http://www.rigsrevisionen.dk/media(1135,1030)/14-2008.pdf

• "Extracts from the report to the Public Accounts Committee on the Danish Financial 
Supervisory Authority’s activities in relation to Roskilde Bank" prepared by 
Rigsrevisionen (Audit of the State Accounts) in June 2009 (English extracts of the above 
report in Danish)

http://www.rigsrevisionen.dk/media(1239,1033)/14-2008.pdf

• "Redegørelse om advokatundersøgelse" af 24. juli 2009 offentliggjort på Roskilde Banks 
hjemmeside under Nyheder (report available in Danish only)

https://www.roskildebank.dk/filarkiv/Redegørelse%20om%20advokatundersøgelse.pdf

www.rigsrevisionen.dk/media(1135,1030)/14-2008.pdf
www.rigsrevisionen.dk/media(1239,1033)/14-2008.pdf
www.roskildebank.dk/filarkiv/Redeg�relse%20om%20advokatunders�gelse.pdf
http://www.rigsrevisionen.dk/media(1135,1030)/14-2008.pdf
http://www.rigsrevisionen.dk/media(1239,1033)/14-2008.pdf
https://www.roskildebank.dk/filarkiv/Redeg�relse%20om%20advokatunders�gelse.pdf


039560-0002|000069 2

• Pressemeddelelse og sammenfatning vedrørende advokatundersøgelse om Roskilde 
Bank (press release and summary in Danish)

https://www.roskildebank.dk/filarkiv/PressemeddelelseUndersøgelseRoskildeBank.pdf
https://www.roskildebank.dk/filarkiv/Sammenfatning-advokatundersøgelseRoskildeBank.pdf

• Press release and summary – legal inquiry regarding Roskilde Bank (English summary 
of the above report in Danish)

https://www.roskildebank.dk/filarkiv/AnnouncementInquiryRoskildeBank.pdf
https://www.roskildebank.dk/filarkiv/Summary-legalinquiryRoskildeBank.pdf

Med venlig hilsen / Yours sincerely

Jørgen Holst
Kræver ingen underskrift / No signature required

E-mail jho@holst-law.com
Dir. tel. +45 8934 1155

www.roskildebank.dk/filarkiv/PressemeddelelseUnders�gelseRoskildeBank.pdf
www.roskildebank.dk/filarkiv/Sammenfatning-advokatunders�gelseRoskildeBank.pdf
www.roskildebank.dk/filarkiv/AnnouncementInquiryRoskildeBank.pdf
www.roskildebank.dk/filarkiv/Summary-legalinquiryRoskildeBank.pdf
https://www.roskildebank.dk/filarkiv/PressemeddelelseUnders�gelseRoskildeBank.pdf
https://www.roskildebank.dk/filarkiv/Sammenfatning-advokatunders�gelseRoskildeBank.pdf
https://www.roskildebank.dk/filarkiv/AnnouncementInquiryRoskildeBank.pdf
https://www.roskildebank.dk/filarkiv/Summary-legalinquiryRoskildeBank.pdf



